
 
 

DIPARTIMENTO DI  
MEDICINA TRASLAZIONALE 

Il DIRETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”;  
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 345/2025 del 24/10/2025 relativo all'avviso 
pubblico per manifestazione di interesse finalizzato alla ricerca di partner;  
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale Repertorio n. 354/2025 
del 05/11/2025 di nomina della commissione giudicatrice; 
DATO ATTO del regolare svolgimento della selezione, svoltasi secondo le modalità previste dal 
richiamato bando e della conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice documentati da 
apposito verbale contenente la relativa graduatoria di merito;  
RITENUTO di dover procedere all'approvazione della graduatoria di merito e alla conseguente 
individuazione dei soggetti vincitori quali partner di progetto; 
PRESO ATTO che risulta vincitore della selezione L’azienda Sanitaria Locale Novara (ASL Novara) 
e il Centro Solidarietà e Sussidiarietà Servizi per il Territorio ETS (CST); 
VALUTATO ogni opportuno elemento;  

DECRETA 
 

ART. 1 - È approvata la graduatoria di merito relativa alla dell'Avviso Pubblico per Manifestazione 
di Interesse per la selezione di partner da coinvolgere nella proposta progettuale “Connessioni di 
Cura: alleanza territoriale per il benessere degli anziani e dei caregiver”. 
 

ART. 2 - Sono selezionati come partner di progetto: 

• L’Azienda Sanitaria Locale Novara (ASL Novara); 
• Il Centro Solidarietà e Sussidiarietà Servizi per il Territorio ETS (CST). 

Il rapporto di partenariato con i suddetti soggetti sarà regolato mediante l'adozione del modello 
di accordo a firma disgiunta predisposto dalla Fondazione Cariplo. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Massimiliano PANELLA 

 
 
 
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 


		2025-11-07T14:27:36+0100
	IT
	Massimiliano Panella




